
Uchwała Nr LXVH/..../2024 
Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia poparcia dla rolników z terenu powiatu sępoleńskiego. 

Na podstawie § 12 pkt. 18 Statutu Powiatu Sępoleńskiego (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-
Pomorskiego z 2018 r., poz. 5053) 

Rada Powiatu 
uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu postanawia: 
1. wyrazić poparcie dla rolników z terenu powiatu sępoleńskiego, którzy w obliczu 

trudności w sektorze rolnictwa postanowili podjąć działania protestacyjne; 
2. docenić niezmiernie ważną i trudną pracę, jaką codziennie wykonują nasi rolnicy, 

która ma istotny wpływ na jakość oraz dostępność żywności dla mieszkańców naszego 
powiatu oraz całego kraju; 

3. zauważyć, ze postulaty zgłaszane przez protestujących rolników są sprawami 
niezwykle istotnymi dla naszego społeczeństwa oraz gospodarki rolnej, dlatego na 
mocy niniejszej uchwały Rada Powiatu w Sępólnie Krajeńskim apeluje do Ministra 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi o wnikliwe przeanalizowanie tych postulatów oraz ich 
możliwie jak najpełniejsze uwzględnienie w polityce rolnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr LXVII/ /2024 
Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Zgodnie z § 12 pkt. 18 Statutu Powiatu Sępoleńskiego (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-
Pomorskiego z 2018 r., poz. 5053) Rada Powiatu w Sępólnie Krajeńskim może podejmować, 
w formie uchwały: apele, rezolucje zawierające formalne, niewiążące wezwania adresatów 
zewnętrznych do określonego postępowania lub podjęcia inicjatywy. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Inicjator: 

Przewodniczący Rady Powiatu w Sępólnie Kraj. 

Sp. B.W 

Data sp. 22.03.2024 r. 



Załącznik do Uchwały Nr 
LXVn/ /2024 

Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 
z dnia 28 marca 2024 r. 

Apel do Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

Szanowny Panie Ministrze, 

Zwracamy się do Pana z głębokim apelem dotyczącym sytuacji rolników z terenu Powiatu 
Sępoleńskiego. Nasza społeczność z pełnym szacunkiem i uznaniem patrzy na ciężką pracę, 
jaką codziennie wykonują nasi rolnicy, mającą istotny wpływ na jakość oraz dostępność 
żywności dla mieszkańców naszego regionu oraz całego kraju. 

Jesteśmy świadomi trudności oraz nierówności strukturalnych, z jakimi borykają się nasi 
rolnicy. Dlatego też z pełnym przekonaniem pragniemy wyrazić nasze wsparcie dla ich 
działań protestacyjnych, które mają na celu zwrócenie uwagi na istotne problemy oraz 
potrzeby sektora rolniczego. 

Apelujemy do Pana, Szanowny Panie Ministrze, o wnikliwe przeanalizowanie postulatów 
zgłaszanych przez naszych rolników oraz ich jak najpełniejsze uwzględnienie w dalszych 
działaniach oraz konsultacjach z przedstawicielami Unii Europejskiej. Jesteśmy przekonani, 
ze jedynie poprzez wsłuchanie się w głos naszych rolników oraz podejmowanie 
konstruktywnych działań możemy zapewnić dalszy rozwój i stabilność naszego sektora 
rolniczego. 

Z poważaniem, 

Rada Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 


